

---

# Staunstrup Consult ApS

**CVR-nr.: 44288168**

Andreas Bjørns Gade 28 4 th  
1428 København K

Årsrapport  
7. september 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/02/2025**

---

**Hasse Nielsen Staunstrup**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Staunstrup Consult ApS  
Andreas Bjørns Gade 28 4 th  
1428 København K

CVR-nr.: 44288168

Regnskabsår: 07/09/2023 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at yde serviceydelser i forbindelse med indvinding af råolie og naturgaser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør 781.075 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 7. sep. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.167.219</b>
Personaleomkostninger	1	-167.839
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>999.380</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre finansielle indtægter		4.108
Øvrige finansielle omkostninger		-190
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.003.298</b>
Skat af årets resultat		-222.223
<b>Årets resultat</b>		<b>781.075</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		781.075
<b>I alt</b>		<b>781.075</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2023/24
Kapitalandele i associerede virksomheder		14.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>14.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>14.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		20.167
Tilgodehavender moms og afgifter		5.724
Andre tilgodehavender		2.964
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>28.855</b>
Likvide beholdninger		804.890
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>833.745</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>847.745</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000
Overført resultat		781.075
Forslag til udbytte		0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>821.075</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.672
Skyldig selskabsskat		2.223
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.208
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.567
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>26.670</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>26.670</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>847.745</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	160.623
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	7.216
	<b>167.839</b>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	14.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>14.000</b>
Nedskrivninger primo	0
Årets nedskrivning	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>14.000</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Arctic Expedition Supply ApS, Tranekær	33,33%	42.000	0

### 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i kapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	0
Tilgang ved stiftelse 07.09.2023	40.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>40.000</b>

#### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	1